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Remissvar – Detaljplan för Västlänken, Station Korsvägen med 
omgivning 
 
 
Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta 
 
att   tillstyrka remitterad samrådshandling beträffande detaljplan för 

Västlänken station Korsvägen  
 
 
 
Bakgrund 
Genom planerna att anlägga station Korsvägen som en del av Västlänken 
erfordras en ny utformning av Korsvägenområdet såväl funktionellt som 
kapacitetsmässigt. 
 
Ärendet 

Syftet med detaljplanen är att bestämma placering av uppgångar och tekniska 
anläggningar tillhörande Västlänken samt att utforma Korsvägen efter de 
framtida krav som ställs genom att området blir en allt viktigare knutpunkt 
för kollektivtrafiken i Göteborg.  
 
Korsvägen är i dagsläget och kommer i och med de planerade utbyggnaderna 
att bli den viktigaste knutpunkten för besökare till evenemangsområdet och 
de arenor som finns här. Detta innebär att utformningen måste innehålla 
kapaciteter för att ta emot ett stort antal besökare som anländer respektive 
reser vid olika tidpunkter samt att goda funktioner kan upprätthållas i 
området.  
 
Got Event har 2016-03-30 i yttrande över Stadsutvecklingsprogrammet 
utvecklat vissa frågeställningar som i fortsatt arbete behöver beskrivas för att 
skapa långsiktigt hållbara lösningar i hela evenemangsområdet. Dessa 
synpunkter är också relevanta för aktuell detaljplan varför detta yttrande 
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bilägges (se bilaga 1) och bör kunna tas tillvara i fortsatt arbete med 
detaljplanen samt i kommande gestaltningsprogram och arbete med 
genomförandet. 
 

Barnperspektivet 
Förslaget behöver förtydligas avseende barns tillgänglighet till trygga och 
säkra miljöer i såväl markplanet som i de underliggande planen.   
 
Jämställdhetsperspektivet 
Förslaget bedöms inte få några effekter inom jämställdhetsperspektivet. 
 
Mångfaldsperspektivet 
Förslaget bedöms inte få några effekter inom mångfaldsperspektivet. 
 
Miljöperspektivet 
Förslaget medför flera positiva effekter inom miljöperspektivet. 
I första hand bedöms de förstärkta förutsättningarna för kollektivtrafik-
försörjningen till evenemangsområdet innebära en bra grund för en långsiktigt 
hållbar evenemangsnäring i Göteborg. 
 
Omvärldsperspektivet 
Förslaget innebär att de unika fördelarna med Göteborgs evenemangsområde 
kommer att förstärkas ytterligare genom goda och effektiva  
kommunikationer.  Detta är angeläget då konkurrensen om evenemang blir  
allt hårdare samtidigt som minimerad miljöpåverkan blir en allt viktigare  
faktor vid arrangörers val av arena. 
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Bilaga 1 Tjänsteutlåtande, punkt 5.3 styrelsemöte 3, 2016-04-04 
Bilaga 2  Styrelsens protokoll 3, 2016-04-04 


